

# **ASC Invest Onsild ApS**

**Rævebakken 2  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 41 42 47 45**

**Årsrapport for 2022/23**

**(3. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. december 2023

---

John Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ASC Invest Onsild ApS Rævebakken 2 9500 Hobro  CVR-nr.: 41 42 47 45  Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  Hjemsted: Mariagerfjord
<b>Direktion</b>	John Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kirkegade 1 8900 Hobro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 147.478, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.757.106.

Regnskabet er utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.300</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-138.956	-158.945
Finansielle omkostninger		<u>-222</u>	<u>-719</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-147.478</b>	<b>-165.914</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-147.478</u></b>	<b><u>-165.914</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-138.954	-333.639
Overført resultat		<u>-126.324</u>	<u>53.325</u>
		<b><u>-147.478</u></b>	<b><u>-165.914</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.647.303</u>	<u>3.936.259</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.647.303</b></u>	<u><b>3.936.259</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.647.303</b></u>	<u><b>3.936.259</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>111.847</b></u>	<u><b>84.725</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>111.847</b></u>	<u><b>84.725</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.759.150</b></u></u>	<u><u><b>4.020.984</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.639.305	3.778.259
Overført resultat		-39.999	86.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.757.106</u></b>	<b><u>4.018.984</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld		44	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.044</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.044</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.759.150</u></b>	<b><u>4.020.984</u></b>
Antal bekræftigede	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Antal bekræftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Schougaard Madsen

Direktør

ID: 164b694a-b29d-45f4-998a-c66703d37571

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 14:48:46

Underskrevet med MitID



## Brian Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Levring Sørensen

Revisor

ID: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 15:07:28

Underskrevet med MitID



## John Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Schougaard Madsen

Dirigent

ID: 164b694a-b29d-45f4-998a-c66703d37571

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 15:10:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 40a12brShsU251411842

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).